СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
«26» февраля 2016 года                                                                                              № 113
с.п.Солнечный
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.02.2015 № 72 «О принятии и передаче части полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 29 части 1.1. статьи 18 устава сельского поселения Солнечный
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.02.2015 №72 «О принятии и передаче части полномочий» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. Пункт 4 приложения 1 к решению дополнить абзацами следующего содержания:

- в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Сургутского района, признанного аварийным до 01 января 2015 года, с учётом разграничения полномочий, установленных соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный органам местного самоуправления Сургутский район и муниципальными правовыми актами Сургутского района;

- в части переселения граждан из приспособленных для проживания строений, расположенных на территории Сургутского района, с учётом разграничения полномочий, установленных соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Солнечный органам местного самоуправления Сургутский район и муниципальными правовыми актами Сургутского района.».

2.  Решение вступает в силу после его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов